MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA

PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRACAO

COORDENADORIA DE PROCESSOS E PROJETOS ORGANIZACIONAIS

EDITAL Nº 02/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

CPPO/PROPLAD Nº 02/2022

SELEÇÃO PARA BOLSISTAS DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
COORDENADORIA DE PROCESSOS E PROJETOS ORGANIZACIONAIS

PRÓ-REITORIA DE  PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

A Universidade Federal de Ouro Preto (UFOP), através da Coordenadoria de Processos e Projetos Organizacionais,
torna público a lista de candidatos classificados para a segunda fase:

Nome Data da Entrevista Horário da Entrevista
Geovana de Cares Zanaki 21/09/2022 09h00min

Luiz Guilherme Mascarenhas Alves  21/09/2022 09h30min
Nikolle Gandra Nascimento 21/09/2022 10h00min

Pedro de Brito Vieira 21/09/2022 10h30min

Conforme EDITAL  CPPO/PROPLAD Nº 02/2022 as entrevistas acontecerão no dia 21 de setembro de 2022 por vídeo
conferência. As informações referentes a horário e link para a sala, serão enviadas através do e-mail cadastrado na ficha
de inscrição.

Ouro Preto, 19 de setembro de 2022.

Renato Fernandes Ferreira

Coordenadoria de Processos e Projetos Organizacionais

Documento assinado eletronicamente por Renato Fernandes Ferreira, COORDENADOR(A) DE PROCESSOS E
PROJETOS ORGANIZACIONAIS, em 19/09/2022, às 15:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 0400009 e o código
CRC 400CE6EF.

Referência: Processo nº 23109.010694/2022-02 SEI nº 0400009

R. Diogo de Vasconcelos, 122, - Bairro Pilar Ouro Preto/MG, CEP 35400-000

Telefone: (31)3559-1209   - www.ufop.br

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0